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Komşuluk Politikası ve Genişleme Komiseri Oliver Várhelyi'ye 
göre, Avrupa Komisyonunun yeni döneminde “genişleme” en 
büyük öncelik olacak 
Komşuluk Politikası ve Genişleme Komiseri Olivér Várhelyi, 9-10 Eylül 2024 tarihlerinde 

Budapeşte'de gerçekleştirilen Ortak Dış ve Güvenlik Politikası ve Ortak Güvenlik ve Savunma 

Politikası Parlamentolararası Konferansı’nda, Avrupa Komisyonunun yeni döneminde 

genişlemenin en önemli konulardan biri olacağını belirtti. 

Varhelyi konuşmasında, “Artık soru genişleme olup olmayacağı değil, ne zaman olacağıdır.” 

ifadelerine yer verdi. Komiser ayrıca, Avrupa'daki jeopolitik ve güvenlik durumunun 

genişlemeyi kaçınılmaz hale getirdiğini, genişleme olmadan Avrupa'da barış, refah veya 

güvenlik sağlanamayacağını belirtti. Varhelyi, genişlemenin siyasi gündemin üstünde yer 

aldığını, Avrupa projesinin Balkanlar ve Doğu'daki müttefiklerin katılımı olmadan 

tamamlanamayacağını vurguladı. 

Görev süresi boyunca herhangi bir genişleme olmamasına rağmen, Komiser son beş yılda bu 

alanda kaydedilen ilerlemeyi hatırlattı. "2019 yılında beş aday ülkemiz vardı ve şimdi dokuz 

ülke (Türkiye, Kuzey Makedonya, Karadağ, Sırbistan, Arnavutluk, Ukrayna, Moldova, Bosna 

Hersek, Gürcistan) var. 2019'a kadar üç ülkeyle AB'ye katılım müzakereleri başlatılmıştı, bugün 

ise katılım müzakereleri sürecine dahil olan sekiz ülke var." diye ekledi. 

Avrupa Komisyonu, rekabet düzenlemeleri konusunda 
olumlu bir görüşe sahip 

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan bir belgeye göre, AB rekabet kurallarının 

uygulanmasına yönelik düzenlemeler (1/2003 ve 773/2004 sayılı Düzenlemeler), genel olarak 

etkili, verimli ve yeknesak bir uygulama hedefine ulaşmıştır. Bu düzenlemeler, AB rekabet 

kurallarının, AB İşleyişi Hakkında Antlaşma’nın 101. ve 102. maddelerinde belirlenen kuralların 

uygulanması için prosedürel çerçeveyi oluşturmaktadır. 1 Mayıs 2004 ile Ağustos 2024 

arasında Komisyon, ya AB rekabet kurallarının ihlal edildiğine ya da ön endişeleri ortadan 

kaldıracak taahhütlerin kabul edildiğine dair 225 karar almıştır. Komisyon bu dönemde, 

toplamda 42 milyar avronun üzerinde para cezası verdi ve bunun yaklaşık 37 milyar avrosu AB 

mahkemeleri tarafından onaylandı. 2012-2021 yılları arasında, Komisyon’un tüm kartel ve 

antitröst müdahalelerinden kaynaklanan tahmini toplam tüketici tasarrufu 50 ila 87 milyar 

avro arasında gerçekleşmiştir. 

Daha detaylı bilgi için bkz. 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13431-EU-antitrust-procedural-rules-evaluation_en
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AB bütçesinde rekabet hedeflerine daha fazla odaklanılması 

çağrısında bulundu 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen tarafından geçen yıl talep edilen ve 400 

sayfalık olan Draghi Raporu, 9 Eylül 2024 tarihinde Brüksel’de kendisine sunuldu. Raporda 

İtalya Eski Başbakanı Mario Draghi, AB'de verimlilik ve büyümeyi artırmak için yaklaşık 170 

öneride bulunmaktadır. Yapılacak eylemler üç ana öncelik doğrultusunda şekillendiriliyor: 

• AB'deki inovasyon açığını kapatmak; 

• Karbonsuzlaştırma ve rekabet için bir plan geliştirmek; 

• Güvenliği artırmak ve bağımlılığı azaltmak.  

Genel olarak, radikal değişikliklere ihtiyaç olduğunu belirten Draghi; enerji, yapay zeka, yarı 

iletkenler ve savunma gibi on sektörde hızla uygulanabilecek öneriler sundu. 

Rekabetle yüzleşme 

Raporda, Avrupa ekonomisinin Çin ve ABD'deki rakiplerinin gerisinde kaldığını gösteren çok 

sayıda grafik ve tablo yer almaktadır. Draghi, AB'nin hızlı hareket etmemesi durumunda “yavaş 

bir çöküş” ile karşı karşıya kalabileceğini ifade etmektedir. 

Bu konuda geliştirilecek çözüm, özellikle şirket birleşmeleri için rekabet kurallarının 

uyarlanmasını içerebilir. Stratejik sektörlerde, dayanıklılık ve yenilik potansiyeline katkı daha 

fazla dikkate alınmalıdır. Bu yaklaşımın, Çinli veya Amerikalı "kıta ölçeğindeki şirketlerle" 

rekabet edebilecek birleşmeleri onaylama olanağı sağlayabileceği ifade edilmektedir. 

Ancak, Draghi, devlet yardımı konusunda rekabet kurallarının gevşetilmemesi gerektiğine 

inanmaktadır. Devlet yardımı geçici kriz çerçevesinin sonlandırılması ve daha sıkı bir çerçeveye 

geri dönülmesi gerektiğini, aksi takdirde AB üyesi 27 ülke arasında bir sübvansiyon yarışı 

oluşabileceğini belirtmektedir. 

Draghi'ye göre, ulusal yardımlar yerine, Avrupa çapındaki ortak önemli projeler (IPCEI) formatı, 

hedeflere ulaşmak için daha etkili bir araç sunmaktadır. 

Milyarlarca kamu ve özel yatırım gerekli 

Avrupa Komisyonu, raporun hedeflerine ulaşmak için yıllık en az 750 ila 800 milyar avro yatırım 

gerektiğini tahmin etmektedir. Özel yatırımlar bu denklemde büyük bir rol oynamakta ve 

Draghi, özel fonları daha etkili bir şekilde harekete geçirmek için sermaye piyasaları birliğinin 

tamamlanmasını önermektedir. 
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Politikalarda tutarlılık ihtiyacı 

Eski Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi, politika formülasyonunda mümkün olduğunca 

tutarlı olunması gerektiğini vurgulamaktadır. Örneğin, sanayi, ticaret ve rekabet politikalarının 

aynı hedefler ve ilkeler doğrultusunda olması gerektiğini savunmaktadır. Bu, iş yapmayı 

mümkün olduğunca kolaylaştırmak için tek pazarı güçlendirmek anlamına gelmektedir. 

Ayrıca raporda, Avrupa'nın, özellikle dijital teknoloji için yeniliğin geliştiği bir yer haline gelmesi 

gerektiği vurgulanmaktadır. 

Tam rapor için bkz.  

AB antitröst uygulama çerçevesinin değerlendirilmesine 

yönelik çıktılar yayımlandı 

Avrupa Birliğini Kuran Antlaşmanın 101’inci Maddesi ile firmalar arasında rekabeti kısıtlayıcı 

anlaşmalar yapılması, 102’nci Maddesi ile bir firmanın faaliyette bulunduğu piyasadaki 

hakimiyetini kötüye kullanması yasaklanmıştır. Söz konusu Maddelerin etkin ve yeknesak bir 

şekilde uygulanması amacıyla 16 Aralık 2002 tarihli ve 1/2003 sayılı Konsey Tüzüğü ve 7 Nisan 

2004 tarihli ve 773/2004 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü yürürlüktedir. 

Anılan Tüzüklerin geçen süre zarfında halen amaca uygun olup olmadıklarının araştırılması için 

Komisyon tarafından Mart 2022’de bir değerlendirme süreci başlatılmış; söz konusu 

değerlendirme etkinlik, verimlilik, uygunluk, tutarlılık ve AB’ye olan katma değeri bakımından 

gerçekleştirilmiş, kamu ile anket yoluyla kısa ve detaylı olmak üzere ayrı ayrı istişareler yapılmış 

ve Avrupa Rekabet Ağı (ARA) içerisinde yapılan bir anketle ulusal rekabet otoritelerinin geri 

dönüşleri alınmıştır. AB Komisyonu tarafından 5 Eylül 2024 tarihinde yayınlanan Çalışma 

Belgesi ile söz konusu Tüzüklerin değerlendirme sürecine ilişkin çıktılar özetlenmiştir. 

Değerlendirmeye göre, Tüzüklerin AB rekabet kurallarının genellikle etkin, verimli ve yeknesak 

bir şekilde uygulanmasını sağladığı, AB’ye katma değer getirdiği ve uygunluğunu sürdürdüğü 

ifade edilmiştir. 

1/2003 sayılı Tüzük ile getirilen temel değişiklikler olarak, 

• AB’yi Kuran Anlaşmanın 101(3) Maddesi kapsamında, firmaların istisnadan 

yararlanmak için anlaşmaların Komisyona bildirme gerekliliği bulunan eski sistemin 

kaldırılması,  

https://commission.europa.eu/topics/strengthening-european-competitiveness/eu-competitiveness-looking-ahead_en
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• Komisyon ve ulusal rekabet otoriteleri tarafından AB rekabet kurallarının paralel 

uygulama sistemi ile merkezi olmayan bir şekilde uygulanması ve böylece daha etkin 

uygulama sağlanmış olması olarak ifade edilmiştir. 

Ulusal rekabet otoritelerinin Komisyon ile birlikte 1.650 adet kararı uyguladıkları ve bunların 

%85’inin söz konusu otoriteler tarafından uygulandığı belirtilmiştir. 

ARA’nın AB rekabet kurallarının yeknesak ve etkin uygulanması için çok önemli bir yeri olduğu 

ve ARA içerisinde işbirliğinin daha da geliştirilebileceği ifade edilmiş; gerekli olmayan paralel 

soruşturmalardan kaçınma ve mümkün olan tüm hukuki enstrümanların uyumlu işlemesinin 

sağlanması için AB ile ulusal rekabet hukuku arasındaki ilişkiyi geliştirme ihtiyacı ortaya 

konmuştur. Soruşturmaların daha hızlı gerçekleştirilmesi ihtiyacının altı çizilmiş ve dijitalleşme 

ile ilgili olarak, Komisyon belgelerinin gizli olmayan versiyonlarını oluşturma ve erişim 

sisteminin, soruşturmaların daha dar kapsamlı olduğu zamanlarda belirlendiği, bilginin ve daha 

geniş dosyaların çoğalmasıyla birlikte, soruşturma dosyalarının gizli olmayan versiyonlarının 

oluşturulmasının taraflara, bilgi sağlayıcılara ve Komisyona büyük bir yük getirdiği 

kaydedilmiştir. 

Bir sonraki aşamada, Komisyonun değerlendirme sonuçları üzerine çalışacağı ve Tüzükleri 

revize etme sürecine başlayıp başlamamaya karar vereceği belirtilmiştir. 

Daha detaylı bilgi için bkz. 

Birçok AB Üye Devleti, yeni genomik tekniklere ilişkin tüm 

tartışmaları yeniden açmayı reddediyor 

Yeni genomik tekniklere (NGT) ilişkin tartışmaya 23 Ağustos'ta yapılan bir katkı ile birçok AB 

Üye Devleti, AB Konseyindeki tartışmaların 17 AB ülkesinin desteğini alan Şubat 2024 metni 

temelinde devam etmesi çağrısında bulundu. 

AB Konseyi Macaristan Dönem Başkanlığı, Üye Devletlere sunduğu 3 Temmuz tarihli bir 

çalışma belgesinde, NGT'lerin kullanımını düzenleyen teklife ilişkin tartışmanın yeniden 

başlatılmasını önermişti.  

Aralarında İspanya, Hollanda, İsveç, Danimarka, Finlandiya, Çek Cumhuriyeti ve Litvanya'nın 

da bulunduğu bir dizi ülke yaptıkları katkılarda, NGT'lere ilişkin kurallar konusunda AB 

Konseyi'nde ortak bir pozisyona ulaşılması amacıyla, Şubat 2024 metni temelinde tartışmaların 

sürdürülmesi çağrısında bulunmuşlardır.  

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_4550
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Avusturya, kategori 1 NGT'lerden (geleneksel bitkilere eşdeğer kabul edilenler) elde edilen 

bitkilerin etiketlenmesi veya risk değerlendirmesi gibi Avrupa Komisyonu'nun teklifinin çeşitli 

unsurlarının incelenmesi için “daha fazla zamana” ihtiyaç olduğuna inanarak Macaristan 

Dönem Başkanlığı'nın bakış açısını paylaşmıştır.  

Romanya ve Slovakya, NGT'ler konusunda Macaristan Dönem Başkanlığının Üye Devletler 

tarafından önerilen tüm konuların tartışmaya açılması yönündeki girişimini memnuniyetle 

karşılamıştır. Almanya, ulusal hükümet içinde NGT'ler konusundaki görüş ayrılıklarını 

hatırlatmıştır.  

Bir dizi Üye Devletten gelen katkılara erişmek için tıklayınız.  

AB Tarımının Geleceğine İlişkin Stratejik Diyalog Toplantısı 

sona erdi 

Ocak 2024'te başlatılan ve AB'de tarım için ortak bir vizyon şekillendirmek üzere tasarlanmış 

bir forum olan AB Tarımının Geleceğine İlişkin Stratejik Diyalog, 27-29 Ağustos 2024 tarihleri 

arasında yedinci ve son oturumunu tamamladı. 

Stratejik Diyaloğun sonuçlarının, 8-10 Eylül tarihleri arasında Budapeşte'de yapılacak olan 

Avrupa tarım bakanlarının gayrı resmi toplantısı sırasında sunulması bekleniyor.  

Yaz boyunca Tarımdan sorumlu Komisyon Üyesi Janusz Wojciechowski, çiftçiler için bir Avrupa 

ombudsmanı makamı oluşturulması da dahil olmak üzere tarımsal faaliyetlerin korunmasına 

ilişkin bir taslak yönerge hazırladı; ancak bu girişim Avrupa Komisyonu'nun gündeminde yer 

almadı. 

Avrupa Çevre Bürosu (EEB), Ursula von der Leyen'e tarımın 
geleceğine ilişkin yeni raporun tavsiyelerini bir an önce 
uygulaması yönünde çağrıda bulundu 
Avrupa Çevre Bürosu (EEB) Doğa, Sağlık ve Çevre Direktörü Faustine Bas-Defossez, 4 Eylül 2024 

tarihinde “AB Tarımının Geleceğine İlişkin Stratejik Diyalog” raporunun yayınlanmasının 

ardından yaptığı açıklamada, gezegenimizdeki imkanların sınırlı olduğu, bu nedenle gıda 

üretim ve tüketim biçimimizi dönüştürme hususundaki aciliyete yönelik “geniş bir fikir birliği” 

bulunduğunu ifade etti.  

https://aeur.eu/f/d9m
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Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen tarafından Eylül 2023'te duyurulan çevre 

STK'ları, çiftçi sendikaları, sektör oyuncuları ve tüketiciler arasındaki 'stratejik diyalog' Ocak 

2024'te, tam da çiftçilerin hoşnutsuzluğunun belirginleştiği bir dönemde başlamıştı.  

EEB'ye göre bir “değişim çağrısı” olan rapor, sonuçlara odaklanarak doğa ve iklim dostu tarım 

için “önemli ölçüde artan finansman” konusunda tavsiyelerde bulunuyor. Rapor, en büyük 

çiftlikleri kayıran Ortak Tarım Politikası desteklerinin “en çok ihtiyacı olanları” hedef alarak 

tahsis edilmesine yönelik sistemin yeniden düşünülmesini öneriyor.  

EEB, Ursula von der Leyen'e yeni Komisyon'un ilk 100 gününde “[bu] kolektif tavsiyeleri 

entegre etme” çağrısında bulundu.  

Rapora ulaşmak için tıklayınız. 

AB'nin tarımsal gıda ticaret fazlası Mayıs 2024'te sabit kaldı 

Avrupa Komisyonu tarafından 3 Eylül 2024 tarihinde yayımlanan tarımsal gıda ticaretine ilişkin son 

rapora göre, Mayıs 2024'te AB'nin tarımsal gıda ticaret fazlası Mayıs 2023'e kıyasla hafif bir 

düşüşle 5 milyar Avro'da sabit kaldı. 

AB'den yapılan tarımsal gıda ihracatı Mayıs ayında 19.7 milyar Avro'da sabit kalırken, Ocak-

Mayıs ayları arasındaki kümülatif ihracat ise 2023 yılına kıyasla %2 artarak 97.4 milyar Avro'ya 

ulaştı. Bu ürünlerin en çok ihraç edildiği ülkeler arasında Birleşik Krallık ilk sırada, ABD ise 

yüksek zeytinyağı fiyatları nedeniyle (+%9) ikinci sırada yer aldı. Rusya'ya yapılan ihracat 

özellikle alkollü içkilerde %15’lik (463 milyon Avro) bir düşüş gösterdi.  

AB’nin zeytinyağı ihracatı %60 (+1.2 milyar Avro) artarken, tahıl ihracat değerleri düşük fiyatlar 

nedeniyle %14 (937 milyon Avro) düştü. 

AB'nin tarımsal gıda ithalatı Mayıs 2023'e göre %3 artışla 14.7 milyar Avro olarak gerçekleşti 

(Ocak-Mayıs arası 69.6 milyar Avro). 

Avrupa Komisyonu Fransa ile bağ bozumu ödemelerine yeşil 
ışık yakmayı görüşüyor 
5 Eylül 2024 tarihinde, Avrupa Komisyonu Avrupa Parlamentosu Tarım Komitesi üyelerine 

Fransa'nın 37.500 hektarlık bağ bozumu için 150 milyon Avro'luk ulusal yardım talebini 

incelediğini doğruladı.  Konunun, 11 Eylül'de Brüksel'de ilk kez toplanacak olan Avrupa şarap 

sektörü üst düzey grubu tarafından ele alınması bekleniyor.  

https://aeur.eu/f/dbx
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Komisyon, Fransız yetkililerle “belirli bölgelerdeki bağ bozumunu finanse edecek bir plan 

oluşturulması konusunda” görüşmelerin devam ettiğini doğruladı. Tartışma devlet 

yardımlarına ilişkin kurallar üzerine odaklanıyor.  

Fransız parlamenterler ise Komisyon'a bağ bozumu primlerine bir an önce yeşil ışık yakması 

konusunda çağrıda bulundu.  

Hüyük Çileği ve Bursa Siyah İnciri/Bursa Siyahı coğrafi işaret 

tescili aldı 

Hüyük Çileği ve Bursa Siyah İnciri/Bursa Siyahı AB’den coğrafi işaret tescili almıştır. Bu ikisinin 

coğrafi tescil işareti almayasıyla birlikte AB’den tescil alan ürün sayımız 26’ya yükselmiştir. 

AB’den coğrafi işaret tescili alan ürünlerimiz şunlardır: " Gaziantep Baklavası, Aydın İnciri, 

Malatya Kayısısı, Aydın Kestanesi, Milas Zeytinyağı, Bayramiç Beyazı, Taşköprü Sarımsağı, 

Giresun Tombul Fındığı, Antakya Künefesi, Suruç Narı, Çağlayancerit Cevizi, Gemlik Zeytini, 

Edremit Zeytinyağı, Milas Yağlı Zeytini, Ayaş Domatesi, Maraş Tarhanası, Edremit Körfezi Yeşil 

Çizik Zeytini, Ezine Peyniri, Safranbolu Safranı, Aydın Memecik Zeytinyağı, Araban Sarımsağı, 

Osmaniye Yer Fıstığı, Bingöl Balı, Bursa Şeftalisi ve Hüyük Çileği, Bursa Siyah İnciri." 

Hüyük Çileği için Komisyon Uygulama Yönetmeliği’ne bkz. 

Bursa Siyah İnciri için Komisyon Uygulama Yönetmeliği’ne bkz. 

AB- Mercosur Ticaret Anlaşması konusunda farklı görüşler 

mevcut 

AB müzakerecileri, Latin Amerikalı mevkidaşları ile AB-Mercosur Ticaret Anlaşmasına yönelik 

müzakereleri sonuçlandırmak üzere 5 Eylül 2024 tarihinde Brezilya’ya gittiler. 

Brezilya'nın AB Büyükelçisi Pedro Miguel da Costa e Silva ve Avrupa Parlamentosu Uluslararası 

Ticaret Komitesi Başkanı Bernd Lange ile birlikte süreçte yer alan birçok kişi, yakın gelecekte 

bu anlaşmanın sonuçlandırılacağına ilişkin güvenlerini ifade ettiler. 

Buna karşın, anlaşmanın meşruiyetini sorgulayan bazı görüşler de bulunmakta. Örneğin 

Avrupa Parlamentosu Üyesi Céline Imar (Avrupa Halk Partisi, Fransa), “Dünyanın diğer 

tarafından kriterlerimizi karşılamayan ürünleri kabul ederken, kendi çiftçilerimizden ve mısır 

yetiştiricilerimizden yüksek üretim standartlarını nasıl talep edebiliriz?" şeklinde bir soru 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202402190
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202402190
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yöneltti. Yine başka bir Parlamento Üyesi Belçikalı Saskia Bricmont (Yeşiller/ Avrupa Özgür 

İttifakı) da “Bir yandan çiftçilere makul gelirler vaat edip, diğer yandan Mercosur ülkeleriyle 

olduğu gibi onları zararına satış yapmaya iten ticaret anlaşmaları müzakere edemeyiz.” 

ifadelerinde bulundu.  

“Friends of the Earth Europe” adlı sivil toplum kuruluşuna göre ise, AB-Mercosur Ticaret 

Anlaşması, ekonomik nedenlerle Amazon yağmur ormanlarındaki orman yangınlarını ve yerli 

halklara yönelik şiddeti daha kötü bir duruma getirecek. Bernd Lange ise buna katılmayarak, 

artan işbirliği ile Paris Anlaşması’nda öngörülen hedeflerin hem Avrupa hem de Latin 

Amerika’da tam olarak uygulanabileceğine inanıyor. Lange, anlaşmanın sağladığı faydaların 

Avrupa tarım sektörü üzerindeki etkileri ile karşılaştırılarak bir değerlendirme yapılması 

gerektiği kanaatinde.  

İşveren temsilcisi BusinessEurope, anlaşmanın hızla sonuçlandırılması gerektiğini savunuyor. 

Kuruluşun Genel Müdür Yardımcısı Luisa Santos, AB’nin hem ithalat hem de ihracatın 

çeşitlendirilmesi yoluyla risk azaltma yollarını acilen bulması gerektiğini ifade ederek; bu 

çözümün, özellikle çevresel sürdürülebilirlik konusunda her iki tarafın hassasiyetlerini de 

hesaba katması gerektiğini belirtti. 

AB, Kore'nin aralarındaki Serbest Ticaret Anlaşması (STA) 

kapsamında telif hakkından doğan yükümlülüklerini daha iyi 

yerine getirmesini istiyor 

Geçtiğimiz temmuz ayında düzenlenen fikri mülkiyetle ilgili 10. AB- Kore Diyalog Toplantısı 

hakkında yayımlanan bir raporda, Avrupa Komisyonu, Kore'nin Avrupalı hak sahipleri için telif 

hakkını koruma biçiminden memnun olmadığını ifade etti.  

Raporda, tarafların Kore'nin AB-Kore STA'sında öngörülen performans haklarının 

uygulanmasına ilişkin son gelişmeleri ve diğer planları görüştüğü; AB tarafının ilgili hükümlerin 

tam olarak uygulanmasına ilişkin endişelerini dile getirdiği; tarafların Mart 2024 tarihinde 

başlatılan yeni AB-Kore Cumhuriyeti Fikri Mülkiyet Eylemi aracılığıyla geliştirilmiş teknik 

işbirliği de dahil olmak üzere farklı konularda işbirliğini sürdürmeyi kabul ettikleri belirtilmiştir. 
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Çin Ticaret Bakanı Wang Wentao, tarifeleri görüşmek üzere 

Brüksel'e gidiyor 

Avrupa Komisyonunun, Çin menşeli elektrikli araçlara yönelik telafi edici vergiler uygulamasına 

yalnızca birkaç hafta kalmış iken, alternatif bir çözüm bulunması hedefiyle AB ve Çin arasında 

görüşmeler devam ediyor. Bu doğrultuda, 19 Eylül 2024 tarihinde, Avrupa Komisyonu Başkan 

Yardımcısı Valdis Dombrovskis, Çin Ticaret Bakanı Wang Wentao'yu Brüksel'de kabul edecek. 

Avrupa Komisyonu, müzakereli bir çözüme açık olduğunu belirterek, Çin’in Dünya Ticaret 

Örgütü kurallarına tam olarak uyması ile belirlenen sübvansiyonların zararlı etkilerini tam 

olarak gidermesi konusunda ısrarcı.  

Çin menşeli birkaç elektrikli araç üreticisi, yakın zamanda, telafi edici vergilere alternatif olarak 

ürünlerini AB'ye asgari ithalat fiyatlarından ihraç etme taahhüdünde bulundu. Komisyon bu 

sunumları inceleyerek, bunların Çin sübvansiyonlarının zararlı etkisini ortadan kaldırmadığı 

sonucuna vardı ve bu nedenle üreticilerin teklifleri reddedildi. 

Ağustos ayı sonlarında Çin, AB menşeli içeceklerin ithalatının Çin'de dampinge neden olduğu 

sonucuna vardı ancak henüz bu ürünlere geçici tarifeler uygulamayarak AB'ye çifte mesaj 

gönderdi.  

Bu çerçevede, Komisyon, Avrupa menşeli içeceklere yönelik soruşturmanın haksız olduğunu 

değerlendirerek, üreticilerinin çıkarlarını savunacağını belirtti. 

AB, Çin ve Hindistan’dan ithal edilen oksalik asit için 

uyguladığı kesin anti-damping vergisinin süresini uzattı 

Avrupa Komisyonu, 6 Eylül 2024 tarihinde, Çin ve Hindistan'dan ithal edilen oksalik asit için 

uyguladığı anti-damping vergisinin süresini ikinci kez uzattı. Bu ürün, tekstil ve ahşabı ağartmak 

için kullanılmaktadır.  

Komisyon, gerçekleştirdiği soruşturma sonucunda, Avrupa oksalik asit üreticilerinin Çin ve 

Hindistan'dan gerçekleştirilen ithalat nedeniyle halen zarar görme tehlikesi altında olduğu 

sonucuna vardı. Bu nedenle vergi oranlarını değiştirmeden süresini uzatmaya karar verdi. 

Vergi oranları Hindistan için %22,8'den %43,6'ya; Çin için ise %14,6'dan %52,2'ye kadar 

değişmektedir.  

Daha detaylı bilgi için bkz. 
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